il Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa  

PREMESSO CHE  

- con contratto prot. n. 42018, stipulato in data 16 dicembre 2021, è stata affidata alla STI Stampa 

Tipolitografica Italiana la “fornitura di agende, rubriche e calendari per l’anno 2022”, per un importo 

complessivo di € 15.592,50 (quindicimilacinquecentonovantadue/50) I.V.A esclusa; 

-  la procedura è stata espletata ai sensi dell’art. dell’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge n.120/2020, come 

sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. in L. n. 108/2021; 

-  successivamente si è riscontrata la necessità di procedere all’acquisto di ulteriori 500 rubriche,